
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AS 9100 INSPIRATIONSSEMINAR 

Er kvalitetsarbejdet klar til take-off? 
AS 9100 er en international anerkendt 

kvalitetsstandard, som sikrer, at din virksomhed er 

klar til næste skridt mod forretning inden for 

Aerospace-, Space- og Defence-industrien.  

 

AS 9100 standarden bygger videre på standarden 

ISO 9001 med tillæg af sektorspecifikke krav 

fokuseret på Aerospace, Space og Defence. Krav 

om systematisk leverandørstyring, produkt-

udvikling, lav tolerance og 0-fejl.  

 

Standarden har vist sig utrolig effektiv til at sikre stor præcision og topkvalitet i 

Aerospace-, Space- og Defence-industrien med et meget stort fokus på on time 

delivery og on quality delivery.  

 

Alle virksomheder, der ønsker ny inspiration til deres kvalitetsindsats og ønsker at 

flyve mod nye højder, vil have glæde af dette inspirationsseminar.  

 

Målsætning 
Inspirationsseminaret giver en 

introduktion til AS 9100, og giver 

deltageren et overblik over baggrunden, 

indholdet og formålet med standarden. 

Deltagerne introduceres til tankegangen 

bag standarden og får en smagsprøve på, 

hvad der kræves for at gennemføre en 

certificering. 

 

Indhold 
 Baggrund, formål og indhold i AS 9100  

 International Aerospace Quality Groups rolle i forhold til AS 9100 

 Forskelle mellem AS 9100 og ISO 9001 

 Introduktion til: 

o Tredje parts audit af virksomheden i forhold til AS 9100 

o Certificeringsstruktur 

o OASIS databasen 
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Målgruppe 
Inspirationsseminaret henvender sig til alle virksomheder, der ønsker ny 

inspiration til deres indsats omkring kvalitetsledelse i Aerospace-, Space- og 

Defence-industrien. Nye såvel som gamle aktører inden for Aerospace-, Space- 

og Defence-industrien. Da AS 9100 bygger på ISO 9001:2008 vil det være en 

fordel at have kendskab til ISO 9001 standarden, men det er ikke noget krav. 

Produktionschefer, -ledere, kvalitetschefer og andre med indflydelse på 

kvalitetsledelse vil have glæde af seminaret.  

 

Varighed, tid og pris 
Inspirationsseminaret gennemføres på én dag hos Hotel Kronprinds Frederik, 

Vestre Ringvej 96, 7000 Fredericia. 

 

 Torsdag den 18. april 2013 kl. 9.00-16.00 

 Torsdag den 12. september 2013 kl. 9.00-16.00 

 

Deltagergebyret er kr. 3.400,- ekskl. moms men inklusiv forplejning. 

 

Vil du være med? Det eneste, som du skal gøre for at tilmelde dig, er at sende en 

mail til kurser@dk.bureauveritas.com.  

 

Underviser 
Underviser på inspirationsseminaret er Lead Auditor Tom 

Christensen Bureau Veritas Certification. Tom Christensen er 

uddannet inden for forsvaret og har mange års erfaring med 

kvalitetssikringsarbejde i forsvaret. Som formand for en NATO 

arbejdsgruppe har han stået i spidsen for udgivelsen af Allied 

Quality Assurance Publication (AQAP). Efterfølgende han har 

haft en civil karriere, som startede hos SAAB Danmark A/S som 

proces- og kvalitetschef, og efterfølgende hos Terma A/S som 

Audit Manager. I dag er Tom Christensen én blandt mange kompetente auditorer 

hos Bureau Veritas Certification. Tom er desuden én af de få IAQG godkendte 

auditorer i Danmark, og han er en erfaren underviser, som gør undervisningen 

levende med praktiske eksempler og cases fra sine mange års erfaring.    
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